桃園市楊梅區富岡國民小學109學年度下學期外聘社團招生活動簡章
1、 注意事項:
1.報名時間：110年2月24日(三)~3月5日(五)，社團活動不開放試上與試聽請於報名前謹慎考慮2.同時段僅能報名一個社團，欲報名兩個不同時段社團請繳交兩張報名表，需同時繳交報名表及報名費才算報名成功，依報名順序額滿即停止該社團招生。
3.開課日期：預計3月17日（三）、3月18日（四）、（若有更動另行通知）
4.學期上課的週次依參加學生人數作為依據，15人以下(含15人)社團上課次數14週；15人(滿16人)以上則為15週。
5.請將本「招生簡章」連同收費袋及上開金額交予學務處體育組黃宜品老師。並索取「社團收費保管單」俟社團正式成立後才開立收據。
6. 各類外聘社團開班人數、金額若有波動則另行通知或上網查看「最新公告」。外聘社團本校保留「解散」及「成 立」之 權力，並依據  桃園市國民中小學社團活動實施要點(104頒)，府教學字第1040304957號函頒規定辦理，師資若無法聘任時予以「解散」並全額退費。
7.本校社團開課相關事宜需配合中央流行疫情指揮中心頒佈新冠肺炎疫情防護管理措施辦理。
二、課程總表:
	編號
	班別
	時間
	指導老師
	場地
	招生年級
	招生
人數
	費用

	1
	跆拳道社
	星期三下午1:00~2:30
	張晨萱教練
	中廊、操場
	1-6
年級
	10人開課
20人額滿
	2000元

	2
	直排輪社
	星期三下午1:00~2:30
	李宗翰教練
及助教團
	操場
	1-6
年級
	10人開課
30人額滿
	1800元

	3
	MV流行舞蹈社
	星期三下午1:00~2:30
	張惠雯
	活動中心
	1-6
年級
	8人開課
20人額滿
	2000元

	4
	3D立體手作創造師 (3D列印)
	星期三下午1:00~2:30
	許瑞富
	自然教室(中)
	4-6
年級
	6人開課
30人額滿
	2980元

	5
	科學動力DIY社
	星期三下午1:00~2:30
	吳岱樺
	圖書室
	1-6
年級
	10人開課
20人額滿
	3690元

	6
	創意卡通造型氣球社
	星期三下午1:00~2:30
	羅少媢
	自然教室(高)
	1-6
年級
	10人開課
20人額滿
	2600元

	7
	樂高機器人科學社
	星期四下午1:00~2:30
	林文基老師
	自然教室(高)
	1-4
年級
	8人開課
22人額滿
	2800元
(含器材租賃費)

	8
	小提琴社
	星期四下午1:00~2:30
	陳家瑩老師
	直笛團室
	1-4
年級
	3人開課
14人額滿
	1.10人以下:1400元/月，計4200元，一學期。 
2. 內含樂器租借每月300元

	9
	創意捏塑社
	星期四下午1:00~2:30
	陳怡安老師
	圖畫室
	1-4
年級
	5人開課
20人額滿
	2500元
(含材料費)

	10
	魔術社
	星期四下午1:00~2:30
	盛美慧老師
	自然教室(中)
	1-4
年級
	10人開課
20人額滿
	2500元
(含材料費)

	11
	烘焙社
	星期四下午1:00~2:30
	KiKi烘焙坊教師群
	225教室
	1-4
年級
	6人開課
20人額滿
	3000元
10堂課


2/24(三)當日早上7:50於學務處開始報名，務必同時繳交報名表及報名費。
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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